

Reparația unor secotare de drum din or. Otaci r. Ocnița

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 185 100,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	487,69	28,92	14 103,99
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	150,62	28,92	4 355,93
				Total manopera		18 459,92

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	283,18	1 451,20	410 950,82
2.	1212121212121	apa	m3	218,50	0,00	0,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	480,70	315,40	151 612,78
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	100,51	318,20	31 982,28
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,04	1 451,20	13 118,85
6.	23203226000401	Bitum	t	1,73	10 400,30	17 992,52
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,13	21,30	705,67
				Total materiale de construcții		626 362,92

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,51	391,30	199,57
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	33,92	461,08	15 639,84
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	71,84	311,20	22 356,61
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	203,01	380,10	77 164,11
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	15,97	380,10	6 070,20
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,97	770,20	12 300,09
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	40,03	350,20	14 018,51
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	6,21	100,20	622,25
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	39,15	250,10	9 791,41
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	26,22	250,10	6 557,62
				Total utilaje de construcții		164 720,21

Total:

Прямые затраты	?	809 543,05
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	4 153,48
Total ПЗ+CASM	100,00 +	813 696,53

Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	117 986,00
Total Total+CR	100,00 +	931 682,53
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	55 900,95
Total Total+B	100,00 +	987 583,48
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	197 516,70

Total deviz:

1 185 100,18

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)